

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ่อดักไขมันอาคารหมายเลข 3005, 3043, 3044, 3045 และ 3046 (บ้านแถวพักอาศัย ขนาด 10 ครอบครัว) ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 7 กองทัพอากาศ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงบ่อดักไขมันอาคารหมายเลข 3005, 3043, 3044, 3045 และ 3046 (บ้านแถว พักอาศัย ขนาด 10 ครอบครัว) ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน ประกอบด้วย
 - 4.1 งานสถาปัตยกรรม
 - 4.2 งานระบบประปาและสุขาภิบาล
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ก.ย.67 เป็นเงิน 1,000,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 (ก)) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.5 (ข)) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.4 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 2 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 น.อ.เฉลิมชัย ชำนาญยนต์ เป็นประธานกรรมการ
 - 7.2 น.ท.พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า เป็นกรรมการ
 - 7.3 ร.ท.เกรียงไกร บัณญัติ เป็นกรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ /งาน ปรับปรุงบ่อน้ำมันอาคารหมายเลข 3005, 3043, 3044, 3045 และ 3046 (บ้านแถวพักอาศัย ขนาด 10 ครอบครัว)

ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 68 - 06

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า


คำนวณราคากลาง เมื่อ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงบ่อน้ำมันอาคารหมายเลข 3005, 3043, 3044, 3045 และ 3046 (บ้านแถวพักอาศัย ขนาด 10 ครอบครัว) ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน	799,460.78	
2	งานครุภัณฑ์	200,625.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง ราคากลาง	1,000,085.78	
		1,000,000.00	
	ราคากลาง		(หนึ่งล้านบาทถ้วน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ. 

(เอลิมชัย ชำนาญยนต์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง น.ท. 

(พงษ์ศักดิ์ ตอนไพรเล่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.ท. 

(เกรียงไกร บัณฑิตย์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ /งาน	ปรับปรุงบ่อตกไขมันอาคารหมายเลข 3005, 3043, 3044, 3045 และ3046 (บ้านแถวพักอาศัย ขนาด 10 ครอบครัว) ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง	กองบิน 7
แบบเลขที่	68 - 06
เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองบิน 7 จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ พร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	510,500.00	1.3085	667,989.25	
2	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	100,475.00	1.3085	131,471.53	
	รวมคำนวณต้นทุน	610,975.00		799,460.78	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			799,460.78	

เนื้อที่ของอาคารที่ปรับปรุง จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ. *Chms*

(เฉลิมชัย ชำนาญยนต์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง น.ท. *PPU*

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.ท. *PPU*

(เกรียงไกร บัณฑิตย์)

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงยอดักใหม่อาคารหมายเลข 3005, 3043, 3044, 3045 และ3046 (บ้านแถวที่อาศัย ขนาด 10 ครอบครั้ว) ที่ บน7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 68 - 06

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่

เดือน

พ.ศ.

2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานสถาปัตยกรรม (ราคาต่อ 1 อาคาร) 1.1 เคา้นเตอร์ล้างจาน อ่างล้างที่+ก๊อกซึ่ง ท่อน้ำทิ้ง 2 นิ้ว ผึ่งพื้นต่อลงรางระบายน้ำ (5 ชุด /อาคาร) 1.2 ฝ้าปิดรางระบายน้ำ ตามแบบ รวงงานทาสีรองพื้นกันสนิมสีเทา(24 ชุด/อาคาร) รวมเงินงานสถาปัตยกรรม 1 อาคาร รวมเงินงาน สถาปัตยกรรม 5 อาคาร	5	ชุด	15,000.00	75,000.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		75,000.00		
		24	ชุด	1,100.00	26,400.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		26,400.00		
									101,400.00	
									507,000.00	
		1	แผ่น	3,500.00	3,500.00	-	-		3,500.00	
									510,500.00	
		2	งานระบบประปาและสุขาภิบาล - ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532 - ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 18 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532 - ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ (ค่าวัสดุ 50 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของวัสดุ) - อุปกรณ์ยึดท่อ (ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของวัสดุ) - ทดสอบ ทำความสะอาด (ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ) - ก๊อกน้ำ (HB) dia.1/2" มม. - Stop Valve (Angle Valve) dia.15 มม.	5	ท่อน	125.00	625.00	80.00	400.00	1,025.00
				10	ท่อน	70.00	700.00	80.00	800.00	1,500.00
				1	งาน	550.00	550.00	600.00	360.00	910.00
				1	งาน	610.00	330.00	183.00	360.00	690.00
1	งาน			500.00	110.00	150.00	360.00	470.00		
10	อื่น			210.00	2,100.00	30.00	300.00	2,400.00		
10	เครื่อง			280.00	2,800.00	30.00	300.00	3,100.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- งานซ่อมแซมพื้นที่ทางเท้าหลังบ้าน และวางระบบจ่ายน้ำ	10	ห้อง	1,000.00	10,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		10,000.00
	รวมเงินงานระบบประปาและสุขาภิบาล 1 อาคาร							20,095.00
	รวมเงินงานระบบประปา-สุขาภิบาล 5 อาคาร							100,475.00
	รวมเงินงานระบบประปา-สุขาภิบาล							100,475.00
3	ครุภัณฑ์ระบบประปา-สุขาภิบาล (5 อาคาร)							
	- บ่อตกไขมันสำเร็จรูป ขนาด 40 ลิตร (วัสดุ Polyethylene)	50	ชุด	3,500.00	175,000.00	250.00	12,500.00	187,500.00
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบสุขาภิบาล							187,500.00
								187,500.00
								187,500.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

Ums

(เฉลิมชัย ชำนาญยนต์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง น.ท.

mm

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพร่ล่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.ท.

Ngk

(เกรียงไกร บัณชีตย์)